
 
 

ultralekka formuła z WITAMINĄ A do cery wrażliwej 
wygładzenie, rewitalizacja i redukcja niedoskonałości​

 
 

OPIS Retinobaza 10 000 to doskonały wybór dla kompleksowej pielęgnacji cery wrażliwej. 
Dzięki ultralekkiej formule z witaminą A skutecznie wygładza skórę, redukując 
zmarszczki i niedoskonałości. Intensywnie nawilża, zmiękcza i rewitalizuje cerę, 
przywracając jej zdrowy wygląd. Dodatkowo reguluje wydzielanie sebum, pomagając 
utrzymać skórę w idealnej równowadze. Delikatna konsystencja szybko się wchłania, 
nie obciążając skóry. Retinobaza 10 000 to idealne rozwiązanie dla osób 
poszukujących skutecznej, ale łagodnej pielęgnacji, która wygładza, odżywia i 
poprawia kondycję cery. 

30 g 
 

SKŁADNIKI 
AKTYWNE 

Witamina A (10 000 j.m./g), witamina E. 

INGREDIENTS 
(INCI) 

Aqua, Methylpropanediol, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Myristate, Caprylic/Capric 
Triglyceride, Glyceryl Stearate Citrate, Retinyl Palmitate, Tocopherol, Glyceryl 
Caprylate, Sodium Polyacrylate, Hydroxyacetophenone. 

DZIAŁANIE Redukuje zmarszczki* i zmiany trądzikowe, nawilża, zmiękcza, wygładza skórę, 
reguluje wydzielanie sebum. 

*Wyniki badań aparaturowych: redukcja zmarszczek o 23,9% po 3 miesiącach 
stosowania produktu. 

SPOSÓB 
APLIKACJI 

Niewielką ilość preparatu nanieść na twarz lub punktowo na wybrany obszar ciała i 
wmasować aż do wchłonięcia. Zalecane stosowanie: 1 raz dziennie. Nie przekraczać 
2 aplikacji na dobę. Najlepiej stosować w godzinach wieczornych. 

OSTRZEŻENIA Nie stosować: u kobiet w ciąży i karmiących piersią; u dzieci poniżej 12 roku życia; 
jednocześnie z innymi preparatami zawierającymi witaminę A (retinoidy); w 
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Z uwagi na 
wysoką zawartość witaminy A w preparacie, nie stosować jednocześnie na całą 
powierzchnię ciała. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych należy 
przerwać stosowanie preparatu. Miejsca aplikacji należy każdorazowo zabezpieczać 
przed wpływem promieniowania słonecznego, na przykład za pomocą filtrów UV. 
Unikać kontaktu z oczami. 
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